

Data: 20.01.2020

NM 12928/2020
.....

Do wszystkich uczestników

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sprzątanie powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych Centrum Grafic, znak postępowania: WM/SZP/PN/3/2020/S

**WYJAŚNIENIA, ~~MODYFIKACJA~~ TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w związku z otrzymanym pytaniem do ww. postępowania udziela wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”.

Pytanie 1:

Zamawiający w załączniku nr 6 do SIWZ – Standaryzacja Świadczenia usług podał przykładowe nazwy środków zalecanych do wykonania usługi. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku braku dostępności wskazanych środków Zamawiający dopuszcza stosowne zamienniki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie zamienników.

Pytanie 2:

Zamawiający w załączniku nr 6 do SIWZ – Standaryzacja Świadczenia usług wymienia przykładowe środki przydatne do usuwania plam z wykładzin dywanowych: „szampon do dywanów, czysty bezbarwny ocet (3-5%), czysty roztwór amoniaku dla gospodarstw domowych, etanol, skażony spirytus – o stężeniu alkoholu (96% obj.), rozpuszczalnik do czyszczenia chemicznego (odplamiacz)” Jako firma świadcząca usługi porządkowe bazujemy na profesjonalnych środkach utrzymania czystości. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza do usuwania plam z wykładzin podłogowych oraz balustrad szklanych profesjonalne środki czystości wysokiej jakości dedykowane do tych czynności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do usuwania plam z wykładzin podłogowych oraz balustrad szklanych profesjonalne środki czystości wysokiej jakości dedykowane do tych czynności.

Pytanie 3:

Zamawiający w załączniku nr 6 do SIWZ – Standaryzacja Świadczenia usług umieścił zapis: „Konserwacja podłóg drewnianych powinna być wykonywana zgodnie z wytycznymi producenta (instrukcja konserwacji i impregnacji w okresie użytkowania)”. W związku z tym zapisem, prosimy o informację jakie środki są obecnie stosowane zgodnie z wytycznymi producenta. Ewentualnie prosimy o udostępnienie instrukcji konserwacji i impregnacji.

Odpowiedź:

Zamawiający w wykazie powierzchni, stanowiącym zał. Nr 4 do umowy, nie wykazuje podłóg drewnianych. W związku z powyższym zapis „Konserwacja podłóg drewnianych powinna być wykonywana zgodnie z wytycznymi producenta (instrukcja konserwacji i impregnacji w okresie użytkowania)” stanowi ogólną informację w zakresie standardów świadczenia usług.

Wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i zostają umieszczona na stronie internetowej www.wm.wroc.pl.

Sprawę prowadzi: Anna Nagórek-Muzyka,
tel. 71 323 57 17, anna.nagorek-muzyka@wm.wroc.pl

Kierownik zespołu
zamówień publicznych
Marta Pawlaczek
[Podpis]